Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadiana

s ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Impresisn| 0540 .
Rep: mptPoliza Poliza: D02869 Del 21/12/2021 Pigina] 1

Concepto: GP T-8374 MTRO LUIS GERARDO LOMELI VIATICO A LA CD MX P/ASISTIR AL INE A CAPACITACION USO SIST
REGISTRO PP LOS DIAS 5-7 QGT, Folic Comprobacion de Gasto: 696 Gasto per Comprobar: 730

Elaboré: lorena

Madifico: lorena

Beneficiario: LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ Folio / Cheque : T-8374
No  Cuenta Descripeion de iz cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
000t  8240-16RE6-CEEQ1-CG2-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $244.00 GC LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ
0002  8240-16RE6-CEECI-CO2-375E-F  Vidticos en el pais G. Corriente $181.00 GC LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ
0003 &240-16REG-CEEO0I1-C02-3751-1  Viiticos ca el pais G, Comiente $225.00 GC LUIS GERARDO LOMELI RODRIGE)EZ,
0004  8240-16RE6-CEED]-C02-3751-1 Viiticos en el pais G, Corriente §95.00 GC LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ
0005 8220-16REG-CEEN-C02-3751-1 Vidticos en ¢l pais G, Corriente $244.00 GC LUIS GERARDO LOMEL! RODRIGUEZ,
0006 8220-16RE6-CEE0I-C02-3751-1  Viiticos en el pais G, Coriente $i81.00 GCLUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ
0007  8220-16RE6.CEEQI-C02-3751-1  Viitices en ¢l pais G. Corriente $225.00 GC LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ
0008  8220-16RE6-CEE(1-C02-3751-1 Vidticos en el pais G, Corriente $95.00 GC LUIS GERARDO LOMEL] RODRIGUEZ
0009  B250-16RE6-CEE01-C02-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $244.00 GD LUIS GERARDO LOMEL) RODRIGUEZ, Folio
4022, Factura: FRP 180412
0010  8250-16REG-CEE0]-C02-3751-1  Vidticos en el pais G. Comriente $181.00 GD LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ, Folic
4023, Factura: A 128940
00611 8250-16REG-CEE0]-CD2-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $225.00 GD LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ, Folio
4024, Factura: A 128941
0012 8250-16REG-CEEOE-C02-3751-1 Vidticos en el pais G. Cormiente 595.00 GIY LUIS GERARD() LOMELI RODRIGUEZ, Falio
40235, Faclura: NA
0013 8240-16REG6-CEEQ[-C02.3751-] Vidticos en el pais G. Corriente $244.00 GD LUIS GERARDQ LOMEL] RODRIGUEZ, Folia
4022, Factura: FRP® 180412
0014 8240-16REG-CEEQL-C02-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Cormiente $181.00 GD LUIS GERARDO LOMELE RODRIGUEZ, Folio
., 4023, Factura: A 128940
75 8240-16REG6-CEE01-C02-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $225.00 GD LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ, Fofio
4024, Factura. A 128941
0016 8240-16REG-CEE01-C02-3751-F  Vidticos en el pais G. Corriente $95.00 GD LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ, Fofio:
4025, Factura: WA,
0087 5137-3751 Vidticos en el pais §$244.00 GD LUIS GERARDO LOMELT RODRIGUEZ, Felia:
4022, Factura: FRP 180412
0018 5137-3751 Viiticos en ¢l pais S181.00 GD LUIS GERARDO [LOMEL] RODRIGUEZ, Folia:
4023, Factura’ A 128940
0019 51373751 Vidticos en el pais $225.00 GD LUILS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ, Folio
4024, Factura: A 128941
0020 5137-3751 Viiticos en ¢l pais $95.00 GD LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ, Folio
4025, Factura: NA
0021 2112-2-000147 PARAISO PERISUR, SA DECV $181.00 GD LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ, Folio
4023, Factura: A 125940
0022 2112.2-000147 PARAISO PERISUR, SA DECV $225.00 GD LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ, Folic
4024, Factura: A 128941
0023 21822000204 PROVEEDORES VARIQS $95.00 GD LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ, Folie
4025, Faclura, NA
0024 21(2-2-000778 NX LA PAZ SADECV $244 00 GD LUIS GERARDO LOMEL] RODRIGUEZ, Folia
4022, Facwura: FRP 1804172
0025  8260-16RE6-CEED]-C02-3751-1 Vidticos cn ¢l pais G. Corriciic $244.00 GE LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ
0026 8260-16REG-CEE01-CD2-3751-1 Vidticos en cf pais G. Corriente 5181.00 GE LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ
0027  8260-16REG-CEEQE-C02-3751-1 Vidticos en ef pais G. Comiente $225.00 GE LUIS GERARDO LOMEL] RODRIGUEZ
0028  8260-16REG-CEEQL-C02-3751-) Vidticos en ¢l pais G. Corriente $95.60 GE LUIS GERARDQ LOMEL] RODRIGUEZ
0029 8250-16REG6-CEEQL-C02-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $244,00 GELUIS GERARDO LOMEL] RODRIGUEZ
0030  8250-16REG-CEEQL-C02-3751-} Vidticos en el pais G. Corriente $181.00 GE LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ
0031 8250-16REG-CEE01-C02-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $225.00 GE LIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ
0032 B250-16REG-CEEQL-C02-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $05.00 GE LIS GERARDO 1L.OMELI RODRIGUEZ
: 033 B270-16RESG-CEEQN1-C02-3751-1 Vidticos ea el pais G. Corriente $244.00 GP T-8374 MTRO LUIS GERARDO LOMELI VIATICO
A LA CD MX P/ASISTIR AL INE A CAPACITACION
USO SIST REGISTRO PP LOS DIAS 5.7 OCT, Folio
Comprobacién de Gasto: 696 Gasto por Comprobar: 730
0034 8270-16REG-CEED]-C02-3751-1 Viiticos en ¢l pais G. Corriente 5181.00 GP T-8374 MTRO LUIS GERARDG LOMELI VIATICO
A LA CD MX I/ASISTIR AL INE A CAPACITACION
USQ SIST REGISTRO PP LOS DIAS 5-7 OCT, Folio
Comprabacion de Gasto: 696 Gasto por Comprobar: 730
0035  8270-16RE6-CEE01-C02-3751-1  Viiticos en el pais G. Corriente $225.00 GP T-8314 MTRO LUIS GERARDO LOMEL} VIATICO
A LA CD MX I/ASISTIR AL INE A CAPACITACION
USO SEST REGISTRO PP LOS DIAS 57 OC', Folio
Comprabacion de Gasta: 696 Gasto por Comprabar, 730
0036 8270-16REG-CEE01-C02-3751-1 Viaticos e ¢l pais G, Corriente $95.00 GI T-8374 MTRO LUIS GERARDO LOMELI VIATICO
ALACDMX PIASISTIR AL INE A CAPACITACION
USO SIST REGISTRO PP LOS DIAS 5-7 OCT, Folio
Comyprobacion de Gasto: 696 Gasto por Comprabar; 730
0037 8260-16REG-CEE01-C02-3751-1 Vidticos cn ¢l pais G. Corricnte $244.,00 GP T-8374 MTRO LUIS GERARDO LOMELI VIATICO
A LA CD MX P/ASISTIR AL INE A CAPACITACION
USO SIST REGISTRO PI* LOS DIAS 5.7 OCT, Folio
Comprobacion de Gasto: 690 Gasto por Comprobar: 730
0038 8260-16REG-CEE01.C02-3751-1  Vidticos cn ¢! pais G. Corriente $181.00 GP T-8374 M'TRO LUIS GERARDO LOMEL] VIATICG
A LA CDMX PIASISTIR AL INE A CAPACITACION
UIS0 SIST REGISTRO PP LOS THAS 5-7 GCT, Folio
Comprobacién de Gaste: 696 Gasto por Comprabar- 730
0039  8260-16REG-CEE0L-C02-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $225.00 GP T-8374 MTRO LUIS GERARDO LOMEL] VIATICO

A LA CD MXIYASISTIR AL INE A CAPACITACION
USO SIST REGISTRO PP LOS IHNAS 5-7 QCT, Folio
Comprebacion de Gasto: 696 Gaste por Comprobar. 730

OPERAD

i 4
\ o

o el
Gasto Corrzn




E ndaetec Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana reaha v 15iasont
e orons ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Impresidn | 02:40 pm.
Rep: rptPoliza Poliza: D02869 Del 21/12/2021 Pagina| 2

Concepto: GP T-8374 MTRO LUIS GERARDO LOMELI VIATICO A LA CD MX P/ASISTIR AL INE A CAPACITACION USO SIST
REGISTRO PP LOS DIAS 5-7 OCT, Folio Comprobacién de Gasto: 696 Gasto por Comprobar: 730

Beneficiario: LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ, Fotio / Cheque : T-8374
No  Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0040  8260-16REG-CEED1-C02-3751-1 Vidticos en el pais G. Corricnte $95.00 GP T-8374 MTRO LUIS GERARDO LOMEL] VIATICO

A LA CD MX PFASESTIR AL INE A CAPACITACION
USO SIST REGISTRO PP LOS DIAS $-7 OCT, Folio
Comprabacion de Gasta: 696 Gasto por Cemprebar. 730
0041 2112-2-000147 PARAISO PERISUR, SADECV 5406.00 GP T-8374 MTRO LUIS GERARDG LOMELI VIATICO
A LA CD MX P/ASISTIR AL INE A CAPACITACION
USO SIST REGISTRO PP LOS DIAS 5-7 QCT, Folio
Cemprobacion de Gasta: 696 Gasto por Comprobar: 730
0042 2112-2-006204 PROVEEDORES VARIOS $95.00 GP T-8374 MTRO LUIS GERARDO LOMELI VIATICO
A LA CD MX PASISTIR AL INE A CAPACITACION
USO SIST REGISTRO PP LOS DIAS 5-7 OCT, Folio
Comprobacion de Gasto: 696 Gasto por Comprobar: 736
0043 2112.2-000778 NX LA PAZ SA DE CV $244.00 GP T-8374 MTRO LIS GERARDO LOMELI VIATICO
A LA CD MX P/ASISTIR AL INE A CAPACITACION
USG SIST REGISTRO PP LOS DIAS 5-7 OCT, Folie
Comprabacién de Gasto: 696 Gasto par Comprobar. 730
0044  1123-0004-0010 LUIS GERARDO LOMEL1 $745.00 GI' T-8374 MTRO LUIS GERARDO LOMELI VIATICO
A LA CD MX P/ASISTIR AL INE A CAPACITACION
USO SIST REGISTRO PP LOS DIAS 5-7 OCT, Folio
Comprobacion de Gasto: 696 Gasto por Comprobar: 730

4,470.00 4,470.00

Gasto Corrignte|

Elabord: lorena Modifico: lorena



N° de informe

Sierra Leona # 555, Col. Lomas 3a Seccion
GEEPHI} C.P. 78216 San Luis Potosi, S.L.P.
LI L Tel. 444 8332470 al 72 /7

— ——  [NFORME DE GASTOS
P
Empleado £ ~ Periodo
Nombre: LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ ( ) 05-oct-21
Puesto: CONSEJERO ELECTORAL 06-oct-21
Departamento: CONSEJERIAS Director: =
/I = vy
Fecha Factura Contribuyente Hospedaj Transporte o bl \Alime t Teléfono Pasajes Propinas Oftros TOTAL
05/oct/2021 FRP 180 4 12 [NX LA PAZ SA DE CV L 244.00 3 244.00
05/octi2021  PPEB60612QNIPPEBG0ET2QN3 § 181.00 $ 181.00
06/oct/2021  |PPEB60612QNIPPESE0E12QN3 § 225.00 $ 225.00
" 0Bloct/2021 SIN FACTURA|N/A § 9500 $ 95.00
|
0
0
0
0
0
0
0
=T A
*iﬂ. 3
¥ N & Bk
% f 7 "' e }At
asto Corriente
1 /
r—  Notas Aprobado por Subtotal $745.00
VIATICOS Restar ANTICIPO/DEPOSITO $1,962.00
TOTAL $1,217.00] 7
REEMBOLSO___
DEVOLUCION_X
L3
Solo para uso interno
Nota: Terminada la comision que justifica este gasto, se cuenta con 5 dias habiles para su comprobacion, sino el anticipo se descontara por nmina. Revision: sep 23, 2011
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@ CEEPRE

wwwwwwwww v Consejeria electoral octubre 2021

REPORTE DE ACTIVIDADES DE COMISION

Fecha: 06 de octubre de 2021
Nombre: Luis Gerardo Lomeli Rodriguez
Cargo: Consejero Electoral

Adscripcion:

Lugar de la Instituto Nacional Electoral
comision:
B Periodo comision: | 05 de octubre de 2021 al 06 de octubre de 2021
Objeto de la Capacitacién INE
comisién:
Propdsito: Capacitacion para el registro de partidos politicos locales, relativa al

sistema de registro y uso de aplicacién maévil gue se impartird en el

Instituto Nacional Electoral.

OPERADG
Gasto Corvigntel

Paginaldel



FACTURA FOLIO: FRP 180412

Emisor: Receptor:

NX LA PAZ SA DE CV CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE
NPAOS0BO3AM4 PARTICIPACION CIUDADANA

CARR. QUERETARO-SAN LUIS POTOSI KM 87.740 SC, Fi-EEROQITGNDE

CP: 27900, SAN LUIS DE LA PAZ, GUANAJUATO, México

Lugar de Expedicién: 37900 GUANAJUATO i

Régimen Fiscal: 601- General de Ley Personas #Uso del CFDI; GO3- Gastosengeneral
Morales

Tel: 4681850072
Efecto del comprobante: | - Ingreso

Fecha /Hora de Emisién: No. de Certificado Digital:
47f27e98-16b4-478f-9834-41a58e01048f 5/10/2021-17:32:02 0000100000050453629%
Clave Clave Precio
Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Unitario Importe
90101501 1 E48 - CONSUMO 82962 $210.34 $210.34
Unidad de .
servicio No Identificacion:

Traslados:
IVA: 002, Base: $210.34, Tasa: 0160000, Importe: $33.66

Subtotal: $21034

IVA 16%: $33.66

Moneda: MXN -

. DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN
Peso Mexicano .

$244.00

Forma de Pago: Método de Pago:
28 - Tarjeta de débito PUE - Pagoen una
sola exhibicidn

Cadena Original del complemento de Certificacion Digital del SAT
IN1}47127€98-16b4-478f-9834-41a58e01048f]2021-10-05T17:32:02|LSO1306189R5| BpQpCXTnjgoY3HAE7p2Lsm3BHUIXZwm fZacToR2VAHOh BsC
TUApDMESWPHEOgEUB+O5mkBleMxdem fLRZ/Uc+WCKFNsVgLUBLiGzpPKevh WDAMUom Fib SRXwoB/ I aflkvu T2 Yeta X USOyUSirZ AvtKljAZaR

MEFIVSWXNIWASOM LBRZB/h UxvPo9lZ7iAdadc 70faFfFWHIBzHUM LbZ TuggxIVo78NsVIVIBE naydMsSOYEUR/zhxrn 2h 30 DwzRRMY48Fn PIjUxa

Z3hTHN2QC35X0eKIr86DYZKU4TsX DEPO0aBEYY S+ UHECFPX +uolVs DehwipsiNBWyl Hg A==[00001000000 408254801

Sello Digital del CFDI

EpQpCXTnjqoeY3ZHAE7p2Lsm9BHUIXZwmfZac7oR2VAHO PsCTHI AR DMESWFHBOgE UB+OsmikBleMxdemLR2/Uc+ WCKFNsVgLUBLjGzpPKev
hWDdMUom FibSRYwoB/IbflkvuT2Yeta X USOyuSirZ Av+ KIjAZaRm 6FIVEwWNSwASoM LEBN ZB/h UxvPo2]Z 7idaadc 70fa FIFWHIBZHUM LLZ TuaaxdV
078NsVIVBEN aydMsSOYEUR/zhxn2h3GDwWzRRMY48FN PIjUxaZ3h 7THN9Qc 35X 0eKIr86DO/Z kU4 TsX DE PO0aBSyg S+ UHBC FRX +uolVE DehwipsiNg
WylHgA==

Sello Digital del SAT

Tflky/Ma3BeNOmuzawisScaiykh PG DZ4ed8Z3DMv 9eGlIWzKSI4gisd ELoenzbK/SVed 7TPQABPX 2 Q6] ISFQusdeznwl myt6HIRB Z 7pV TIVIG AFATssV

vDn/kYmr/devVEDS MVYYEgCH?Wmd2uVke DEIfUudBpploZawkKnbSLwIRPSYFZIKQNMxm fSY5 5 NyxX B Gktkurbm WOl EZeELIYNEADOgYntj\WaeT7]

DNAOUgIKAdCUXkgPeMdPGWMEKIC EWCWV2EXOCPEVX PS p4 EKdtfgIFKKVWKoBIWdEH X r/d INVBYp X A+1jQIR/AKXEOHlem aZ OvEKFoi3Txh17FK
IHA==

Fecha / IHora de Certificacion: Numero de Serie Certificado del SAT: RFC del PAC:
510/2021 -1732:02 00001000000408254801 LSOI206183R5

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.



PPE860612QN3

»
a d m§ é N PARAISO PERISUR SA DE CV 7BFDC1D6-C53D-4574-B200-A77B2FCB400D

R e

U BARAISO PERISUR Ll i

A 128940

Fecha Y Hora
2021-10-18T14:45:18

Datos Fiscales del Cliente ' Uso CEDI '

+"CEE000114ND6 G03
CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA

Cantidad Clave Unidad  Unidad Clave Concepto Descripcion No 1dentificacién Valor Unitario
1 c62 UNO 90101501 Consumo Alimentos 124.14 124.14
1 C62 UNO 90101501 Consumo Bebidas 31.9 31.9
Subtotal $156.04
Impuestos Trasladados §24.96
Total $181.00
Servicio
Gran Total
Desglose de Impuestos
[002-1VA 0.160000% . $24.96
CIENTO OCHENTA Y UNO PESOS (00/100) M.N.
Tipo de Comprobante: | | Moneda: MXN | Tasa de Cambio: $1.00 |  Fonmade P:xgo:}ﬂ' |  Wetode de Page: PUE | Certificado del Emisor: 00001000000505750200
Vs
Sucursal: Hotel Radisson Perisur | No.Ticket: 212246570510 |  Fecha Consume: 05/10/2021 10:46:25 p. m.

Lugar de Expedicion: 14010 |  Reégimen Fiscal: 601

Observaciones PUNTO DE VENTA: 0001, PROPINA: $18.10, PAGADO: $181.00 CHEQUE FACTURADOQ: 402088

Cadena Original del Complemente de Certificacion Digital del SAT

||1.1|7bfdc1d6-c53d-4574-b200-a77b2fcb400d|2021-10-

18T14:45:18|Duuk9S9Y 3mnjpzbaNYwgAlvSOTH+/0r0evHmEK/noHbHseVRsTU4ntb TRCWIIBF sFTOjrKp3jz5ysCentNMT4o0UuPVWy TWG3K+eLBbxaOmGM1rO0cwRSeTKAMULVWG 1QrbrEC +ohvib 3WWwa 1 PJj
LNNrDnPBEUxfwi+HF 3zfpf+ZNelnJeddKQazKuRFp/hde5gRg0/mMXKaiS/XIDwveblihAZjlzanDIUBZG X TiOzgr5zPRg+AuZrdSZromugX KX 1ZUB2YVqOulzYDIsed1VC3I+FW1bkvJUobuDeJYQqUWBhdC4mazwa
ophH9eKWwKoCVKkZPo2F4d6XsKlylmg==|00001000000506236653||

Sallo Digital del Emisor

Duuk9S9Y 3mnjpzbaNYwgAlvSOTt+/0r0evHmEK/noHbHseVRsTU4Antb TRCWIIBFsfTOjrKp3jz5ysCentNMT4o0UuPVWyTWG 3K+eL BbxaOmGM1rO0cwRSe TKAMULVWG1 QrbrEC +ohvib 3WWwa1 PJILNNrDnPBEU
xfwi+HF 3zfpf+ZNelnJeddKQazKuRFp/hde5SgRg0/nMXKaiS/XIDwveblihAZ|lzanDIUBZGXTiOzgr5zPRg+AuZrdSZromugXKX 1ZUB2YVqOulzYDlse91VC3I1+FW1 bkvJUobuDeJYQqUW8hdC4maZW9ophHIeKWw
KoCVkZPo2F4d6XsKlylmg==

Follo Fiscal Tbfdc1d6-c53d-4574-b200-a77b2fchb400d | Certificado SAT: 00001000000506236653 | Wersién CFDI: 3.3
E Fecha y Hora de Certificacion: 2021-10-18T14:45:18

a i DMURSkrh5rNpgVGJrg3+7fifOMHNZFXhPk5W.Junk1jaVrOP8GVTPmDwVIHOBk4.JxgMdBVOnvZe9HbyDeMSUryft3Y Us3cUp5
Tk xkR8/3ayfUEtEcKMRx5qWcjfckvFsOFAAJIDZMKGTe3tWQO0rorDWHpaW7sNNvVg==

Pagina 1de 1 Fecha de Impresién 18/10/2021 02:45:22 p. m.



, PPE860612QN3 oRscal L
a '/)6 é w PARAISO PERISUR SA DE CV 73F 1AEF4-6DEF-4659-8A86-3C5COAFTDETY
Wﬂwxwmmm%ww“w\
- PARAISO PERISUR ST o ;
v Beries 0 Folio
A 128941
::: FechaY Hora' .

2021-10-18T14:47:52

Datos Fiscales def Cllente . "'
~“CEEOD0114NDG
CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION GIUDADANA

ntidad  Clave Unidad " Uriidad _ B
193.97 193.97

1 c62 UNO 90101501
Subtotal $193.97
Impugstos Trasladados 3103

e

Total $225.00 ¢
Servicio $22.50
Gran Total $247.50

e D05glose de Impuestos o

002-IVAO.180000% G $31.03.

DOSCIENTOS VEINTICINGO PESOS (001 00) M.N.

Tipo ds Comprebanta: 1 ] Moneda: MXN | Tasa de Cambio: $1.00 | Formads Pago: 2_89’"'( | Método ds Pago: PUE | Cortificade del Emisor: 10001000000505750200

Ed
Sucursal: Holel Radisson Perisur [ No.Ticket: 210926220610 | Fecha Consumo: 0B/10/2021 09:27:30 a. m.
Lugar de Expadicton: 14010 |  Régimen Fiscal: 801

Observasiones PUNTOQ DE VENTA: 0001, PROPINA: 522,50, PAGADO; $225.00 CHEQUE FACTURADO: 402112

Cadona Orlginat del Comptemento de Certtficacion Digltat del SAT

11.1]7311 aef4-6def-4650-BaBB-3c5c0af7dE79]2021-10- .
18T14:47:52|dFOkVIvH35iLxEUqaZBHsNy2k1TJ+8d9b]zoerthkaP0GSBal‘INanCBLYmgaleAdSA.MauOnuCOJ!jNZjDBWRFO?IgKEyOEmESnGIOpuEgHGBSGKOUQSneiOQQoTZWdVQuN4054FF'I9V1 s/s146HY
adsTTeXSjJkrBMIZU;JSISGJ+RUJrn5MOKB5uthYreM59TL4bmdCI428m34ch7q+hCSKWEgN1chthSAm2§Yf1EIDq4GN+ququanUSawﬂpQBdBICLLwiSIstxgnKLrSmAyDLUmrTUqzNNiErBAFTI?VJi!ﬁMnZ
WqucMA+Wij2XzSRox?4h(‘,lGA==|ODOD10000005{16236653"

™ Selia Digital def Emisor

dFOKVIVHIsILxBUGaZBHsNy2KIT.+8d9bizakrchH4kmY POGEBs I NanCBLYmgaleAdSAMauonuco.ujN2jDBWRFO?IgKEyuEm5SnG|upuEgHeBGGKoussnezoasoTZdezuNdosaFFleV1sls146HYads?Texstkr
BMIZup6ISG.J+RUIMSMOKB5U0LY feMsITLAbMACI428madeyZTq +hCAKWEGN1 cBIhQp3 A0 2YH 61094GN+kJqzDqCignUS 8w 0pQIdBICL LwiSIRswrgnKLBmAYDLUM TUGZNNIEBAFT/TV.IISMA2WG0ZoMA+YY
PE[2Xz8RoxT4bQG A==
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© RECIBO DE OPERACION

Operacidn: Transferencias a terceros Banorte
Fecha de operacién; 03-12-2021
Hora de operacion: 13:47 horas
Cuenta origen: Suma Némina - 0562107878
Nombre de ordenante: LUIS GERARDO LOMELI RODR]GUEZ
RFC de ordenante: LORL820810PBA
Cuenta destino: CEEPAC 5143 - 0840005143
Nombre del destinatario: CEEPAC
RFC del destinatario: No capturado.
Banco destino: Banorte
Correo electrénico de destinatario; viaticosceepac@hotmail.com
Importe a pagar: § 1,217.00 MN
IVA de la operacién: § 0.00 MN
Referencia: 031221
Concepto; REEMBOLSO LGLR
Modalidad: Unica vez
Fecha de aplicacion: 03-12-2021
Comisién: $ 0.00 MN
IVA de la comision: $ 0.00 MN

Clave de rastreo: 000006815

Nota: GGSKJ w\;t%i;.} ?ie

et 2CICT TE3HZA0E & ITAVes e 108 eNUIPCS T COMEULD QUE CO0CeEan 158 peliciones O 1 Bancs por Irlerret ¥ Sue 5€ Lhican en ba clucsa oe Merlco, DF
Fara el Cast e 3018 aCIEn MEEpen!n & I& Operacltn eslet 303, sUICIErIE & Iraves te los siguieries [lefoncs, 5:—%" L [BE6D PO Miayer & G0 aiss relurales & parllr oe Ia fecka
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Impresién NBXI . Pégina 1 de 2
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Imprimir
Cerrar
. o . s, BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A,
Reporte de Transmision de Archivo de Nomina RFC: BMN-630209-927
05/10/2021
09:49:05 A. M.
Nombre del Archivo: NI3359802.pag
Tipo de Archivo: Pagos
Emisora: 33598
Cuenta Cargo: 0840005143
Tipo de Pago: PAGO DE NOMINA
Registros Totales: ) 1
Estatus: Transmitido
Fecha de Aplicacion: 04/10/2021
Tipo Transmision: En Linea
Importe: $1,962.00
Observaciones:
Clave de Rastreo: 04102021|8846001PN3359800290
Capturo: MARTHA GALLEGOS
Fecha de Captura: 04/10/2021 04:06:38 p. m.
Ejecutd: DANIEL GALVAN RIOS
Fecha de Ejecucion: 04/10/2021 05:02:40 p. m. # N
Autorizo 1: o A-f”g“n’"ﬁ} A {Iw?’i“ g*};_‘grg',;z;;?gj; b o
Fecha Autorizacién 1: Ny
Autorizo 2: Via ‘/f o\%
Fecha Autorizacion 2:
Autorizé 3:
Fecha Autorizacién 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcién 1:
AutExcepcion 2:
Fecha AutExcepcitn 2:

Notas:

e El horario para pagos con Aplicacion Normal/Tradicional (dia habil siguiente) es de Lunes a

Viernes de 03:00 a 21:00 hrs para cuentas Banorie y Fe 03:00 a 17:30 hrs. para cuentas
interbancarias. Considera que los pagos de némina registrados fuera de estos horarios, se
aplicaran por lo menos 2 dias habiles bancarios posteriores al dia de tu solicitud en BEM.

o EI horario Tipo de Aplicacién Linea es de Lunes a Dom
Banorte y cuentas interbancarias. Si existieran devoluy

ingo 03:00 a 22:45 hrs para cuentas
ciones a cuentas interbancarias, te

informaremos en un lapso de 24 horas posteriores a la solicitud de pago.

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las petic

la ciudad de México, D.F.
Para el caso de aclaracion respecte a la operacion cefebrada, se podra acudir a

de la Institucidn, segiin corresponda al lugar de celebracion de la operacién, o

iones de la Banca por Internet y que se ubican en

la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones
solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en

https://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Dispersiones/NominaSIGA/NominaSIGA.a...  05/10/2021
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[Viaticos para personal del organismo que asistira capacitacion para registro de partidos politicos locales

DIRECCION DE FINANZAS
CONTROL PRESUPUESTAL
Conseje Estatal Electoral y do Participocién Godudana de 5.1 P 7
FORMATO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
| FECHA Y HORA ] 01/10/2021 00:00
UNIDAD SOLICITANTE OFICIO DE SOLICITUD ]
lPlrecc:on Ejec. Admony Finanzas i MEMORANDO ]
RES E

DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO PRESUPUESTO REQUERIDO ]
) s 1,962.00 |

(VALIDACION DE LA SOLICITUD ] [t ] | FECHADEAPROBACIGN |  01/10/2021
[SALDO EN LA CUENTA PRESUPUESTAL DE EGRESOS ESTIMADO ) [$ 35,392.00 |
[CLAVE PRESUPUESTAL DEL EGRESO ASIGNADO ] ( a006rie ceool o7 37511 )
[NOMBRE DE LA CUENTA PRESUPUESTAL DEL GASTO ] VoS en efpars

[PROGRAMACION DEL PRESUPUESTO APROBADO Y ASIGNADO

| ENE | FEB {  ™mar | ABR

{ JUN |

l | | |

| WL 1 Aco | sep ] ocT {

| DIC |

L l | [ 1962.00]

.

JSERVACIONES DE LA SOLICITUD

J_J

ELABORO

Cofitrdi Presupuestal

AUTORIZACION PRESUPUESTAL

Dir. Eject. Admon y Finanzas
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Comeo Evtuly! Elederol y de Parliipodén Gudedera de 57

PARA: C.P. Daniel Galvan Rios, Director Eecutiv

DE: Mfro. Luis Gerardo Lom
FECHA: 05/10/2021

ASUNTO: Soliciiud de vidticos

eli Rondriguez

0 de Administracion y Finanzas

Por medio del presente, me permito solicitar a us

led que, de no haber inconveniente,

se me facilite la cantidad de $2, 616.00 para vidticos correspondientes a los alimentos

durante mi estancia el dia 05 y 06 de octubre en la Ciudad de México que tiene como

finalidad de asistir el dia miércoles

06 de octubre ¢

a capacitacion para el registro de

parfidos politicos locdles, relativa al sistema de registro y uso de aplicacién mévil que se

impartird en el Instituto Nacional Ele

ctoral.

i
i

Sin ma&s por el momento, agradezco la atencién que conceda o presente y gquedo de

Usted.

ATENTAMENTE] Y /
Mtro. Luis Gerardo hdriguez
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